
 

  

 

 

ПУКЕТ 
01.12 – 08.12.2025 

 
 
 
 
 

  
  
 
 

Пукет е едно од најубавите и најпознатите места во југоисточна Азија – остров кој нуди совршен спој 
на природна убавина, култура и забава. Овој тропски рај, опкружен со тиркизно море и палми, е 
место каде што секој ден започнува со мирис на океанот и завршува со спектакуларен зајдисонце 
над Андаманското Море. 

За време на вашиот престој, ќе имате можност да го откриете островот во своето темпо. Прошетајте 
по познатата плажа Патонг, исполнета со енергија, ресторани и продавници, или уживајте во 
мирните заливи, каде морето е кристално чисто, а песокот мек и бел како прашина. 

Посетете ги будистичките храмови, како што е Големиот Буда на Пукет, кој нуди неверојатен поглед 
на островот. Не пропуштајте можност да ја вкусите локалната тајландска кујна — свежи морски 
плодови, ароматичен ориз и пикантни зачини што ќе ги паметите долго. 

Пукет е совршена дестинација за оние што бараат одмор, авантура и егзотична култура во исто 
време. Без разлика дали ќе се опуштите на плажа, ќе нуркате во коралните рифови или ќе го 
истражувате островот со мотор, овде секој момент е создаден за уживање.Со ова патување ќе имате 
можност да го доживеете Пукет онака како што го замислувате – тропски, шарен, живописен и 
незаборавен. 

 

 



 

  

 

 

 

🏨 Хотел: 

Ramada by Wyndham Phuket Deevana Patong 

Двокреветна соба 

01.12 – 08.12.2025 

1275 евра  

по лице 

 

 

💼 Во цената е вклучено: 

- Авионски билети со 20 кг багаж 
- Хотелско сместување со појадок 
-  Трансфер аеродром – хотел – аеродром  
- Аеродромски такси 
- Помош од нашиот персонал 

 

 

☀️ Време и клима 

- Во декември, Пукет има пријатна тропска клима со температури околу 30–32 °C преку ден и 24–26 
°C навечер. 
- Ова е почеток на сувата сезона, кога има многу сонце и минимални дождови. 
-  Температурата на морето е околу 28 °C, совршена за пливање, нуркање и излети со брод. 
-  Препорачливо е да носите лесна летна облека. 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

👮 Безбедност, правила и локални обичаи 

- Пукет е многу безбедна туристичка дестинација, но секогаш е добро да бидете внимателни со 
личните предмети. 

- Почитувајте ја будистичката култура – во храмови облеката треба да ги покрива рамената и 
колената. 

- Алкохол е дозволен, но продажбата е ограничена во одредени часови од денот. 
- При фотографирање на монаси или локални жители, секогаш побарај дозвола. 

Користете официјални такси компании – избегнувајте неозначени возила. 
 

 Итни броеви во Тајланд: 

Полиција – 191 

Брза помош – 1669 

 

 


